(2) «Certe, Domine Jesu, etiamsi me odires, ex quo Deus meus es... te diligere deberem; quanto magis cum me tantum diligas, ut me sequaris tuis beneficiis fugientem? Nam tantum me diligis, ut te pro me odire videaris.

«Nonne tu, Judex omnium, voluisti pro me judicari, et mortem turpissimam et gravissimam sustinere? O Deus meus, quid mihi amplius facere debuisti?... Certe me totum voluisti, qui mihi hi te totum tribuisti. Et quis requirabat hoc de manu tua, Domine mihi! Cur tibi curae fuit de tam vilissima creatura? Certe nihil aliud nisi tua maxima bonitas et immensa dilectio hoc exegit... ut nos tuo amplius inflammares amore. O amor et desiderium cordis, o dulcedo, o suavitas mentis, o inflammatio pectoris, o lux et claritas oculorum... o anima mea, o vita mea, o viscera cordis mei, et exultatio mea! Cur ego non sum conversus totus in tuum amorem? Quare aliquid est in me nisi amor?... undique circumdat me amor tuus et nescio quid sit amor...»

«O quam mirabilis est tua dilectio, dulcissime Domine Jesu, cum non possis ab hominibus separari. Nonne, qui ascensurus eras ad dexteram Patris tui, potestatem homini dimisisti ut te, cum velit, habeat in altari? et hanc potestatem antequam mori inciperes dimisisti, ne amittere te timeret... Sed cur hoc facere voluisti, cum missurus esses Spiritum Sanctum? Cur semper cum hominibus vis morari? Sed tuo corpori incorporara nos totaliter voluisti, et tuo nos potare sanguine, ut sic tuo inebriati amore, tecum unum cor et unam animam haberemus. Quid enim aliud est tuum sanguinem bibere, qui sedes est animae, quam nostram animam tuae animae inseparabiliter colligari?. Ibid. par.1 cap. 2.

«O mira et inestimabilis virtus amoris! Deum inclinat ad terram, mentem elevat ad patriam, et Deum facit hominem et hominem facit Deum, temporalem facit aeternum, mortalem occidit, mortalem immortalem, facit, et inimicum facit amicum, servum facit Filium.

«O amor, quid tibi tribuam, qui me fecisti divinum? Vivo ego, jam non ego, vivit autem in me Christus. Inenarrabilis est virtus tua, o amor. qui lutum in Deum transfigurabas. Quid ergo te potentius, quid dulcius, quid jucundius, quid et nobiliter obsecro?. Bone amor, qui terrena ponis in coelum, et summis deliciis egentes! Sed si liquefacta es ad verbum ejus, anima mea ..., quomodo non es consumpta... cum intras per vulnera et per venas ad Cor ejus? Ibid. part. 2, cap. 8.

## 118 - EL CORAZÓN DE JESÚS

mi Señor Jesús, aun cuando me odiaseis, debería amaros, porque sois mi Dios. Cuánto más obligado estaré a hacerlo, amándome tanto y corriendo como corréis tras de mí para colmarme de vuestros beneficios? Porque me amáis tanto, que parece que, en consideración a mí, os odiáis.